VDE-ROBINSON"

KLASYFIKACJA GENERALNA ELIMINACIJI VDE-ROBINSON SUPER CUP 2024

Aktualizacja: 19.08.2024
1-Huta | 2-Huta | 3-Rajsko | 4-Rajsko | 5-Rajsko | 6-Huta | 7-Huta ualizacia

Awans do finatu — punkty Awans do finatu — starty / waga RAZEM

Nazwisko i imie 1 2 3 5 6 7 3 4 5 6 3 Naj. Pkt Waga Starty
1 |Wos Robert 1 2 1 3 2 1 1 14410 8315 5150 2280 4 660 13590 24495 3 11 72900 7
2 Sternal Stanistaw 9 2 3 1 1 9 1 3460 8040 1000 12700 5400 4790 6 905 3 26 | 42295 7
3 Kajda Kamil 1 3 2 2 8 8 1 9435 7460 1800 10940 1560 5665 16 850 4 25 53710 7
4 Jasiczak Dominik 1 1 7 3 4 13 13 12460 13070 2000 10640 4160 3160 3270 5 42 | 48760 7
5 | Kajfasz Barttomiej 5 7 1 4 1 10 3 3235 2385 5820 6780 6200 4995 10 000 5 31 39415 7
6 |Czupryna Michat 1 4 4 100 1 3 10 6175 3870 2630 0 6220 6 880 6010 5 123 | 31785 6
7 | Potyralski Dawid 3 100 1 8 6 100 2 4775 0 4500 1240 1720 0 11 660 6 220 | 23895 5
8 |Adamczyk Mateusz 2 10,5 3 100 1 100 8 3040 1395 3140 0 6120 0 5505 6 225 | 19200 5
9 |Dabrowa Jakub 4 1 100 100 9 8 2 4245 12680 0 0 2 400 5680 6520 7 224 | 31525 5
10 Stabla Karol 1 1 100 100 100 10 5 4180 8335 0 0 0 3145 8195 7 317 | 23855 4
11 | Szymaniec Krzysztof 2 14 5 4 1 5 6 4150 195 2500 2300 4420 6400 3505 7 37 23470 7
12 | Zelek Wiestaw 12 100 2 8 3 2 100 2830 0 3340 320 5300 7120 0 7 227 | 18910 5
13 | Opalinski Ireneusz 1 2 11 5 100 100 100 28540 4530 60 6000 0 0 0 8 319 39130 4
14 |Samol Krzysztof 14 2 5 1 6 9 5 900 12880 1220 9460 810 4725 8 855 8 42 | 38850 7
15 |Matlak Stanistaw 12 13 12 1 6 1 14 1450 995 1060 12940 3800 9680 1115 8 59 | 31040 7
16 |Caputa Jarostaw 2 14 3 3 100 100 100 13610 1565 8400 3450 0 0 0 8 322 | 27025 4
17 Kowalski Patryk 2 4 8 100 9 2 100 7230 5435 1910 0 1360 7470 0 8 225 | 23405 5
18 Kumorek Piotr 13 1 6 1 100 100 100 1290 4930 2900 4605 0 0 0 8 321 13725 4
19 Szczesny Mariusz 9 100 3 3 3 5 10 3205 0 3200 3835 4 850 6 050 2390 9 133 | 23530 6
20 |Tarczon Marcin 14 2 6 1 100 100 100 1375 10340 1460 10220 0 0 0 9 323 | 23395 4
21 Sobczak Dariusz 2 100 1 100 100 100 6 6060 0 5660 0 0 0 6270 9 409 | 17990 3
22 |Surzyn Tomasz 4 8 4 4 3 6 3 4350 4005 1350 3315 3440 5270 4990 10 32 26720 7
23 Malecki Marcin 4 100 4 100 100 2 2525 0 2660 2610 0 0 10 180 10 314 | 17975 4
24 Jasinski Krzysztof 3 11 5 2 8 100 100 2805 2890 1860 3080 930 0 0 10 229 | 11565 5
25 Grzyb Rafat 4 5 100 100 100 2 9 9880 8130 0 0 0 5730 6525 11 320 | 30265 4
26  Pietrzyk Robert 100 100 9 2 100 4 5 0 0 1820 8290 0 5055 7940 11 320 23105 4
27 Klaper Zdzistaw 4 4 7 3 12 6 15 5805 6065 2180 4235 0 4325 0 11 51 | 22610 7
28 Mikosz Michat 11 11 1 3 7 100 100 5010 1235 9400 2780 2100 0 0 11 233 | 20525 5
29 Wolamin Andrzej 6 8 7 10,5 3 3 15 5725 1615 340 0 3360 5280 905 12 53 17225 7
30 Bebenek Barttomiej 10 5 9 4 3 100 100 2385 5275 180 3470 2420 0 0 12 231 13730 5
31 Niewdana Wojciech 6 12 100 100 2 4 100 2390 825 0 0 3580 6 545 0 12 324 | 13340 4
32 Nadzieja Jarostaw 11 3 7 7 8 6 2120 8220 660 1480 630 6935 7 395 13 46 | 27 440 7
33 | Babijczuk Aleksander 3 5 5 7 100 7 7 6865 5825 110 3100 0 5910 5500 13 134 | 27 310 6
34 Dulewicz Pawet 6 6 8 1 100 12 6 3315 4200 1060 5660 0 3325 8390 13 139 | 25950 6
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Litwiniski Szymon
Bluszcz Robert
Dabrowa Maciej
Bebenek Jacek
Pielka Henryk
Rymek Szymon
Nedza Piotr
Janczak Tomasz
Golon Michel
Kowalczyk Bogustaw
Surzyn Adam
Stanczyk Krzysztof
Wieczorek Czestaw
Prymas Robert
Krawulski Marcin
Pracharczyk Krystian
Szczesny Jacek
Kutek Tomasz
Radzik Stawomir
Klimek Marek

Koza Pawet

Statek Adrian
Rudowski Mirostaw
Bogdat Marek
Przybyt Grzegorz
Machowski Robert
Rozpedzki Wtodzimierz
Krasnowski Adam
Michalak Wiestaw
Bakun Norbert
Knapik Mirostaw
Nowak Dawid
Stefariski Tomasz
Pracharczyk Krzysztof
Wieczorek Grzegorz
Michalak Mirostaw
Dtugosz Jozef
Stankiewicz Leszek
Szlek Przemystaw
Pisarczyk Robert
Kurman Brunon
Pracharczyk Kamil
Fudali Stawomir
Kosendek Dariusz
tuczak Grzegorz
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6720
2150
4645
7425
3150
3805
1655
4645

10930

415
2595
405
4905
1675
1830
1650
3570
6885
4530

830
1475
3165

3535
475
3560
1400

1565

2230
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3720
4375
3325
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3395
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360
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275
7805
3285
2685
4270
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0
975
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1120

2820
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100
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2400
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10
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880
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0
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240
270
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22235
21900
21300
15 005
20455
10 900
6 565
29 455
26 945
26 250
23920
20275
17 570
16 345
14 255
27 640
20870
15 005
13 630
10 840
23410
12 495
16 800
15030
10 295
16 120
14 715
8900
6 600
6 290
5630
5120
11 445
7195
6 290
12 095
8495
2940
3360
1700
5465
10900
3205
10990
2980
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Sledzik Marek
Gotda Mariusz
Pszczelinski Zbigniew
Baum Dawid
Sobusiak Kamil
Cyperski Piotr
Blomkowski Antoni
Tyczka Aleksander
Kwiatek Krzysztof
Gajecki Piotr
Niehrebecki Janusz
Migdalski Dariusz
Spandel Artur
Bujok Adam

Tyczka tukasz

Fiuty Damian
Wisniewski Mariusz
Kuchciak Jacek
Bednarczuk Pawet
Patac Bartosz
Gwiazdon Krzysztof
Weiss Symeon
Pietrzyk Grzegorz
Kmie¢ Wtodzimierz
Kuchciak Konrad
Sacher Aleksander
Wanat Jan

Kowalik Stanistaw
Kuzdzat Marek
Nowak Mariusz
Pigtek Rafat

Krzycki Arkadiusz
Jézak Andrzej
Nowaczyk Krzysztof
Urbariski Tomasz
Twardowski Robert
Peil Anna
Kucharczyk Maciej
Ziajka Jarostaw
Mazurkiewicz Marek
Dyjecki Piotr
Tosnowiec Marcin
Celej Adrian
Gawlinski Marcin
Jarostawiecki Wojciech
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9 665
1820
3630
15 280
22760
19 960
6920
19 230
18 550
9790
3 850
11 560
4235
9720
8 600
7 440
4470
10175
6 085
3580
3120
9410
5655
15 325
11 390
7735
2285
1940
1700
10 655
6210
5515
4310
9740
6 200
3020
8175
3780
1380
5525
4470
7975
6 840
5095
3735
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Wocisto Pawet
Listwan Mirostaw
Szczepanik Artur
Dtugosz Alicja
Dawiec Pawet
Strzeszynski Kamil
Stolarski tukasz
Banda Krzysztof
Damianczyk Marcin
Stepnowski Marek
Dubis Marek

Fic Pawet

Mucha Grzegorz
Salwa Wojciech
Korgdl Katarzyna
Poliwoda Pawet
Roguska-Jurek Anna
Zajac Fabian
Kazimierczak Rafat
Bakowicz Damian
Gubas Marcin
Klimosz Remigiusz
Krawczyk tukasz
Kowalik Przemystaw
Pisniak Barttomiej
Smietana Zdzistaw
Gawlik Przemystaw
Szlek Bartosz
Szostek Marcin
Pierzgalski Michat
Kakol Bogustaw
Malik Wojciech
Kwiecien Krzysztof
Kakol Krzysztof
Ptatek Artur
Checinski Michat
Porebski Przemystaw
Kulka Artur

Paletko Dariusz
Szklorz tukasz
Bury$ Adrian

Kle¢ Mitosz
Kowalczyk Artur
Abucewicz Wtadystaw
Chmielewski Bartosz
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1990
490
30
6 500
835
19 220
13 660
3670
14 490
5460
5360
10 390
4425
3885
5710
1150
6 405
5520
5340
2 105
1940
520
5235
2245
1810
700
6 025
2980
2310
1710
70
5185
2775
30
2 300
3225
1915
1820
1420
4870
2 065
1435
320
245
2490
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173 |Wozniak Przemystaw 100 14 100 100 100 100 100 0 990 0 0 0 0 0 214 614 990
174 ' Tomasik Pawet 14 100 100 100 100 100 100 470 0 0 0 0 0 0 214 614 470



